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I. BENDROJI DALIS

1.1. Kėdainių r. Josvainių gimnazija įsikūrusi adresu: Ariogalos g. 19, Josvainių mstl. 
Kėdainių raj. savivaldybė. Įstaigos kodas 191018728

1.2. Įstaigą kontroliuojantis subjektas – Kėdainių rajono savivaldybė, o savininko teises 
ir pareigas įgyvendina Kėdainių rajono savivaldybės taryba. Kėdainių r.  Josvainių 
gimnazijos pagrindinė veikla yra švietimas ir ugdymas.

1.3. Įstaiga kontroliuojamų, asocijuotųjų ir kitų subjektų neturi. Informacija 
pateikiama 6 VSAFAS 1 priedas (pridedama).

1.4. Kėdainių r. Josvainių gimnazija turi Pernaravos skyrių, kuriame vykdomas 
     ikimokyklinis ir priešmokyklinis ugdymas.

II. APSKAITOS POLITIKA

2. Kėdainių r. Josvainių gimnazijos apskaitos politika (toliau – Apskaitos politika) 
parengta,  siekiant  užtikrinti,  kad  gimnazijos  finansinė  būklė  (turtas,  grynasis  turtas, 
finansavimo sumos ir  skolos),  taip  pat  surenkamos pajamos  ir  patiriamos sąnaudos būtų 
tiksliai ir teisingai parodytos finansinėje apskaitoje ir ataskaitose, kaip to reikalauja Lietuvos 
Respublikos teisės aktai bei Viešojo sektoriaus apskaitos ir finansinės atskaitomybės 
standartų  (toliau  – VSAFAS) nuostatos.  Apskaitos  politika  parengta,  siekiant  detalizuoti 
VSAFAS nuostatas ir jas pritaikyti mokyklos apskaitos ir finansinių ataskaitų specifikai.

Šios Apskaitos politikos tikslas – reglamentuoti ir detalizuoti gimnazijos apskaitą, 
finansinių ir kitų ataskaitų sudarymą. Apskaitos politika – tai bendrųjų apskaitos principų, 
apskaitos metodų ir taisyklių, skirtų gimnazijos apskaitai tvarkyti ir finansinėms ataskaitoms 
parengti bei pateikti, visuma.

Kėdainių  r.  Josvainių gimnazijos apskaitos politika 
nustato:  gimnazijos  finansines  ataskaitas,  jų  sudarymo  tvarką, 
gimnazijos apskaitos principus.

Šios  apskaitos  politikos  galiojimo  terminus,  už  apskaitos  politikos  nuostatų 
įgyvendinimą atsakingus asmenis, keičiančius, keičiamus ir papildančius vidaus teisės aktus 
nustato ir tvirtina mokyklos direktorius savo įsakymu.

Gimnazija  taiko  tokią  apskaitos  politiką,  kuri  užtikrina,  kad  finansinių  ataskaitų 
duomenys  atitiktų  kiekvieno  taikytino  VSAFAS  reikalavimus.  Gimnazija  vadovaujasi 
bendraisiais apskaitos principais, nustatytais 1-ajame VSAFAS „Finansinių ataskaitų 
rinkinio pateikimas“.

Ši apskaitos politika užtikrina, kad finansinėse ataskaitose pateikiama informacija
yra:



svarbi vartotojų sprendimams priimti; 
patikima, nes:
teisingai nurodo gimnazijos finansinius rezultatus, finansinę būklę ir pinigų srautus; 
parodo ūkinių įvykių ir ūkinių operacijų ekonominę prasmę, ne vien teisinę formą; 
nešališka, netendencinga;
apdairiai pateikta (atsargumo principas); 
visais reikšmingais atvejais išsami.

Gimnazijos apskaitos politika taikoma nuolat. Apskaitos politika keičiama tik 
vadovaujantis 7-uoju VSAFAS „Apskaitos politikos, apskaitinių įverčių keitimas ir klaidų 
taisymas“ ir taikoma vienodai visiems finansinių ataskaitų straipsniams, kuriems turi įtakos 
apskaitos politikos keitimas. Apskaitos politika apima ūkinių operacijų ir įvykių
pripažinimo, įvertinimo ir apskaitos principus, metodus ir taisykles.

Tvarkydami apskaitą ir sudarydami finansines ataskaitas, gimnazija vadovaujasi 
VSAFAS.

Gimnazijoje apskaitoje ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami ir finansinės 
ataskaitos rengiamos taikant šiuos bendruosius apskaitos principus:

kaupimo; 
subjekto;
veiklos tęstinumo; 
periodiškumo; 
pastovumo; 
piniginio mato; 
palyginimo; 
atsargumo; 
neutralumo;
turinio viršenybės prieš formą.

Pagal  subjekto  principą  kiekviena  gimnazija  laikoma  apskaitos  vienetu:  atskirai 
tvarkoma jos apskaita, sudaromi ir teikiami atskiri finansinių ataskaitų ir biudžeto vykdymo 
ataskaitų rinkiniai.  Gimnazijos apskaitoje registruojamas tik jo patikėjimo teise valdomas, 
naudojamas  ir  disponuojamas  turtas,  finansavimo  sumos  ir  įsipareigojimai,  pajamos  ir 
sąnaudos. Turtas, valdomas ir naudojamas kitomis teisėmis,  registruojamas nebalansinėse 
sąskaitose.

Gimnazijai leidžiamos vykdyti ūkinės operacijos nustatytos teisės aktuose. VSAFAS 
nustatyti faktiškai įvykusių ūkinių operacijų apskaitos metodai ir taisyklės.

Visos ūkinės operacijos ir įvykiai apskaitoje registruojami eurais ir centais, 
apvalinant iki šimtųjų euro dalių (dviejų skaitmenų po kablelio).

Visos ūkinės operacijos ir įvykiai registruojami gimnazijos sąskaitų plano sąskaitose, 
taikant  gimnazijos  apskaitos  politiką,  parengtą  pagal  VSAFAS  reikalavimus  (nurodytus 
principus,  metodus  ir  taisykles)  atskiroms  ūkinėms  operacijoms  ir  įvykiams, finansinių 
ataskaitų elementams arba straipsniams ir apskaitos procedūroms.

Toliau  pateikiama  gimnazijos  taikoma  apskaitos  politika,  apimanti  atskirus 
finansinių  ataskaitų  elementus  arba  straipsnius,  ūkines  operacijas,  ūkinius  įvykius  ir  jų 
apskaitos procedūras.

2.1. Nematerialiojo turto apskaita

Nematerialiojo turto apskaitos politika nustatyta 13-ajame VSAFAS „Nematerialusis 
turtas“. Nematerialusis turtas pirminio pripažinimo metu apskaitoje yra registruojamas įsigijimo 
savikaina. Išankstiniai apmokėjimai už nematerialųjį turtą apskaitoje registruojami 
nematerialiojo turto sąskaitose.



Po pirminio  pripažinimo nematerialusis  turtas,  kurio  naudingo tarnavimo laikas 
ribotas,  finansinėse  ataskaitose  yra  parodomas  įsigijimo  savikaina,  atėmus  sukauptą 
amortizaciją ir nuvertėjimą, jei jis yra.

Nematerialiojo  turto  amortizuojamoji  vertė  yra  nuosekliai  paskirstoma  per  visą 
nustatytą turto naudingo tarnavimo laiką tiesiogiai proporcingu metodu. Nematerialiojo turto 
vieneto amortizacija pradedama skaičiuoti nuo kito mėnesio, kai turtas pradedamas naudoti, 
pirmos dienos ir nebeskaičiuojama nuo kito mėnesio, kai naudojamo nematerialiojo turto 
likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba kai 
apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės vertės 
sumai.

Nematerialiajam  turtui  gimnazija  taiko  nematerialiojo  turto  amortizacijos 
normatyvus, patvirtintus teisės aktų nustatyta tvarka.

Nematerialiojo turto apskaitos tvarka ir procedūros nustatomos nematerialiojo turto 
apskaitos tvarkos apraše.

2.2. Ilgalaikio materialiojo turto apskaita

Ilgalaikio  materialiojo  turto  apskaitos  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  12-ajame 
VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“.

Ilgalaikis  materialusis  turtas  pripažįstamas  ir  registruojamas  apskaitoje,  jei  jis 
atitinka ilgalaikio materialiojo turto sąvoką ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo 
turto pripažinimo kriterijus.

Ilgalaikis materialusis turtas pagal pobūdį skirstomas į pagrindines grupes, 
nustatytas VSAFAS. Įsigytas ilgalaikis materialusis turtas pirminio pripažinimo momentu 
apskaitoje  registruojamas  įsigijimo  savikaina.  Išankstiniai  apmokėjimai  už  ilgalaikį 
materialųjį turtą apskaitoje registruojami tam skirtose ilgalaikio materialiojo turto sąskaitose.

Po  pirminio  pripažinimo  ilgalaikis  materialusis  turtas,  išskyrus  žemę  ir  kultūros 
vertybes, finansinėse ataskaitose rodomas įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą 
nusidėvėjimą  ir  nuvertėjimą,  jei  jis  yra.  Kultūros  vertybės  po  pirminio  pripažinimo 
finansinėse  ataskaitose  rodomi tikrąja verte (išskyrus kultūros vertybių rekonstravimo, 
konservavimo ir restauravimo  išlaidas, kurios  yra laikomos esminiu turto pagerinimu ir 
apskaitoje registruojamos 12-ajame  VSAFAS  „Ilgalaikis  materialusis  turtas“  nustatyta 
tvarka didinant šio ilgalaikio materialiojo turto vertę).

Ilgalaikio materialiojo turto nudėvimoji  vertė yra nuosekliai  paskirstoma per visą 
turto  naudingo  tarnavimo  laiką.  Ilgalaikio  materialiojo  turto  vieneto  nusidėvėjimas 
pradedamas  skaičiuoti  nuo  kito  mėnesio,  kai  turtas  pradedamas  naudoti,  pirmos  dienos. 
Nusidėvėjimas nebeskaičiuojamas nuo kito mėnesio, kai naudojamo ilgalaikio materialiojo 
turto likutinė vertė sutampa su jo likvidacine verte, kai turtas perleidžiamas, nurašomas arba 
kai apskaičiuojamas ir užregistruojamas to turto vieneto nuvertėjimas, lygus jo likutinės 
vertės sumai.

Ilgalaikio  materialiojo  turto  nusidėvėjimas  skaičiuojamas  taikant  tiesiogiai 
proporcingą (tiesinį) metodą pagal konkrečius materialiojo turto nusidėvėjimo normatyvus. 
Kai turtas parduodamas arba nurašomas, jo įsigijimo savikaina, sukauptas nusidėvėjimas ir, 
jei  yra,  nuvertėjimas  nurašomi.  Ilgalaikio  materialiojo  turto  apskaitos  ypatumai  detaliai 
nustatomi ilgalaikio materialiojo turto apskaitos tvarkos apraše.



2.3. Finansinio turto ir finansinių įsipareigojimų apskaitos principai.

Finansinių įsipareigojimų apskaitos principai,  metodai ir taisyklės nustatyti  17- 
ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai”, 18-ajame VSAFAS
„Atidėjimai,  neapibrėžtieji  įsipareigojimai,  neapibrėžtasis  turtas  ir  įvykiai  pasibaigus 
ataskaitiniam laikotarpiui“ ir 19-ajame VSAFAS „Finansinė nuoma (lizingas) ir kitos turto 
perdavimo sutartys“.

Gimnazijos finansinis turtas yra skirstomas ilgalaikį ir trumpalaikį. 
Ilgalaikiam finansiniam turtui priskiriama:
po vienerių metų gautinos sumos; 
kitas ilgalaikis finansinis turtas.
Trumpalaikiam finansiniam turtui priskiriama:
per vienerius metus gautinos sumos; 
pinigai ir jų ekvivalentai;
kitas trumpalaikis finansinis turtas.

Pirminio  pripažinimo  metu  finansiniai  įsipareigojimai  įvertinami  įsigijimo 
savikaina.

Gautinos sumos pirminio pripažinimo metu yra įvertinamos įsigijimo savikaina. 
Vėliau  trumpalaikės gautinos sumos ataskaitose parodomos įsigijimo savikaina,  atėmus 
nuvertėjimo nuostolius. Gautinų sumų nuvertėjimo apskaičiavimo principai ir gautinų sumų 
apskaitos  ypatumai  aprašomi  išankstinių  apmokėjimų  ir  gautinų  sumų  apskaitos  tvarkos 
apraše.

Pinigus sudaro pinigai kasoje ir banko sąskaitose.

2.4. Atsargų apskaita

Atsargų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 8-ajame VSAFAS „Atsargos“.
Pirminio  pripažinimo  metu  atsargos  įvertinamos  įsigijimo  savikaina. 

Prie  atsargų  priskiriamas  neatiduotas  naudoti  ūkinis  inventorius.  Atiduoto  naudoti 
inventoriaus vertė iš karto įtraukiama į sąnaudas. Naudojamo inventoriaus kiekinė ir vertinė 
apskaita tvarkoma nebalansinėse sąskaitose.

Atsargų apskaitos ypatumai detaliai aprašomi atsargų apskaitos tvarkos apraše.

2.5. Finansavimo sumų, finansavimo pajamų ir finansavimo sąnaudų 
apskaitos principai

Finansavimo sumų apskaitos metodai ir taisyklės nustatyti 20-ajame VSAFAS
„Finansavimo sumos”.

Finansavimo sumos pripažįstamos, kai atitinka VSAFAS nustatytus kriterijus.
Finansavimo sumos  –iš  valstybės,  savivaldybės  biudžeto,  kitų  išteklių  fondų, 

Europos Sąjungos, Lietuvos ir užsienio paramos fondų gauti arba gautini pinigai arba kitas 
turtas, skirtas gimnazijos tikslams ir programoms įgyvendinti. Finansavimo sumos apima ir 
gimnazijos  gautus  arba  gautinus  pinigus,  ir  kitą  turtą  pavedimams  vykdyti,  kitas  lėšas 
gimnazijos išlaidoms dengti ir paramos būdu gautą turtą.

Finansavimo sumos pagal paskirtį skirstomos į:
finansavimo sumas nepiniginiam turtui įsigyti; 
finansavimo sumas kitoms išlaidoms.
Finansavimo sumos nepiniginiam turtui yra gaunamos kaip nemokamai gautas 

ilgalaikis turtas arba atsargos, įskaitant paramą, arba kaip pinigai, skirti įsigyti ilgalaikį arba



trumpalaikį nepiniginį turtą. Finansavimo sumomis, skirtomis kitoms išlaidoms 
kompensuoti, yra laikomos visos likusios finansavimo sumos, nepriskiriamos nepiniginiam 
turtui įsigyti. Detaliai finansavimo sumų apskaitos ypatumai nustatomi finansavimo sumų 
apskaitos tvarkos apraše.

2.6. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos perdavimo sutartys

       Nuomos, finansinės nuomos (lizingo) ir kitų turto perdavimo sutarčių apskaitą 
reglamentuoja 19 VSAFAS „Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir kitos perdavimo sutartys“. 
Įstaiga turtą, gautą pagal panaudos sutartis , registruoja nebalansinėse sąskaitose turto kontrolei 
užtikrinti.

2.7. Kitų pajamų ir sąnaudų apskaitos principai

Pajamų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 9 VSAFAS „Mokesčių 
ir  socialinių  įmokų  pajamos”,  10  VSAFAS  „Kitos  pajamos“  ir  20  VSAFAS 
„Finansavimo sumos“.

Pajamų apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripažįstamos 
tuo  pačiu  laikotarpiu,  kai  yra  patiriamos  su  šiomis  pajamomis  susijusios  sąnaudos. 
Registruojant visas su finansavimo pajamų pripažinimu susijusias operacijas, būtina 
nurodyti,  kokios  valstybės  funkcijos  ir  kurios  programos  ir  priemonės  vykdymui  buvo 
pripažintos finansavimo pajamos, panaudojant detalizuojančius požymius.

Pajamos, išskyrus finansavimo pajamas, pripažįstamos, kai tikėtina, jog gimnazija 
gaus su sandoriu susijusią ekonominę naudą, kai galima patikimai įvertinti pajamų sumą ir 
kai gimnazija gali patikimai įvertinti su pajamų uždirbimu susijusias sąnaudas.

Pajamomis laikoma tik pačios gimnazijos gaunama ekonominė nauda. Gimnazijos 
pajamomis  nepripažįstamos  trečiųjų  asmenų  vardu  surinktos  sumos,  kadangi  tai  nėra 
gimnazijos  gaunama  ekonominė  nauda.  Jei  gimnazija  yra  atsakinga  už  tam  tikrų  sumų 
administravimą ir surinkimą, tačiau teisės aktų nustatyta tvarka privalo pervesti surinktas 
sumas į biudžetą ir neturi teisės šių sumų ar jų dalies atgauti tą patį ar vėlesniais 
ataskaitiniais  laikotarpiais,  tokios sumos ar jų dalis  nėra mokyklos pajamos ir  apskaitoje 
registruojamos kaip gautinos ir mokėtinos sumos.

Pajamos registruojamos apskaitoje ir rodomos finansinėse ataskaitose tą ataskaitinį 
laikotarpį, kurį yra uždirbamos, t. y. kurį suteikiamos viešosios paslaugos, atliekami darbai 
ar parduodamos prekės ar kt., nepriklausomai nuo pinigų gavimo momento.

Detaliai pajamų apskaitos ypatumai aprašomi Pajamų apskaitos tvarkos apraše.
Sąnaudų apskaitos principai, metodai ir taisyklės nustatyti 11-ajame VSAFAS

„Sąnaudos”.
Sąnaudų, susijusių su konkrečių turto, finansavimo sumų ir įsipareigojimų straipsnių 

apskaita, principai nustatyti šių straipsnių apskaitą reglamentuojančiuose VSAFAS.
Sąnaudų dydis įvertinamas sumokėta arba mokėtina pinigų suma.
Detaliai sąnaudų apskaitos ypatumai aprašomi Sąnaudų apskaitos tvarkos apraše.

2.8. Operacijos užsienio valiuta.

Sandorių  užsienio  valiuta  apskaitos  principai  nustatyti  21-ąjame  VSAFAS
„Sandoriai  užsienio  valiuta“.  Sandoriai  užsienio  valiuta  pirminio  pripažinimo  metu 
registruojami apskaitoje pagal sandorio dieną galiojusį Lietuvos banko skelbiamą užsienio 
valiutos kursą. Pelnas ir nuostoliai iš sandorių užsienio valiuta bei iš užsienio valiuta 
išreikšto  turto  ir  įsipareigojimų  likučių  perkainojimo  dieną  registruojami  finansinės  ir 
investicinės veiklos pajamų ar sąnaudų sąskaitose.



2.9. Turto nuvertėjimas.
Turto  nuvertėjimo  apskaitos  principai,  metodai  ir  taisyklės  nustatyti  8-ajame 

VSAFAS „Atsargos“, 17-ajame VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai” ir 
22-ajame VSAFAS „Turto nuvertėjimas”.

Detaliai  turto  nuvertėjimo  apskaitos  ypatumai  aptariami  nematerialiojo  turto, 
ilgalaikio materialiojo turto, atsargų ir išankstinių apmokėjimų ir gautinų sumų apskaitos 
tvarkų aprašuose.

2.10. Informacijos pagal segmentus pateikimas.

Informacijos  pagal  segmentus  pateikimo  finansinėse  ataskaitose  reikalavimai 
nustatyti 25-ąjame VSAFAS „Atsiskaitymas pagal segmentus“.

Gimnazijos segmentas:
Švietimo: mokyklos priskiriamos vidurinės mokyklos tipui (kodas 09.02.02.01.) 
Apie šį segmentą atskleidžiama tokia informacija:

segmento pagrindinės veiklos sąnaudos;
segmento pagrindinės veiklos pinigų srautai.

Kėdainių  šviesioji  gimnazija  turto,  įsipareigojimų  ir  finansavimo  sumų  apskaitą  pagal 
segmentus tvarko taip, kad galėtų teisingai užregistruoti pagal segmentus pagrindinės 
veiklos sąnaudas ir pagrindinės veiklos pinigų srautai.

III. AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS

3.1. Nematerialusis turtas. (P03)

(13-ojo VSAFAS „Nematerialus turtas“ 1 priedas)

Nematerialųjį turtą sudaro programinė įranga ir jos licencijų įsigijimo savikaina 
ataskaitinio laikotarpio pabaigoje – 1536,87 EUR., šio turto likutinė vertė 0,00 EUR, bet 
yra naudojama gimnazijos veikloje.

Sąskaitos

Nr.

Ilgalaikio turto grupė Nusidėvėjimo

norma metais

1120001 Programinė įranga ir jos licencijos 1

3.2. Ilgalaikis materialusis turtas. (P04)

(12-jo VSAFAS „Ilgalaikis materialusis turtas“ 1 priedas)

Ilgalaikio materialiojo turto balansinė vertė laikotarpio pradžiai –  2 038 960,23 
EUR  Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje: 
1 395 143,16 EUR Likutinė vertė laikotarpio pabaigoje – 1 375 558,54 EUR. Nemokamai 
gauta – 2914,30 EUR. Gimnazijoje nurašyto nusidėvėjusio turto už 71 332, 53 EUR. 
Ilgalaikis materialusis turtas naudojamas įstaigos reikmėms.

Sąskaitos

Nr.

Ilgalaikio turto grupė Rūšis Nusidėvėjimo

norma metais

1202201 Negyvenamieji
pastatai

Mūriniai 100

1211101 Kiti statiniai Kiti statiniai 15



1205401 Kitos mašinos ir
įrenginiai

Ūkinis inventorius ir
kiti reikmenys

6

1205401 Kitos mašinos ir
įrenginiai

Kondicionieriai 6

1205401 Kitos mašinos ir
įrenginiai

Buitiniai elektros
prietaisai

8

1205401 Kitos mašinos ir
įrenginiai

Kitos mašinos ir
įrengimai

15

1208101 Baldai ir biuro įranga Baldai ir biuro įranga 7

1208201 Kompiuterinė įranga Asmeniniai 
kompiuteriai,
kompiuterių išoriniai
įrenginiai, kompiuterių 
tinklai ir jų įranga

4

1208301 Kita biuro įranga Baldai ir biuro įranga 7

1208301 Kita biuro įranga Radijo ir televizijos, 
informacinių ir 
ryšių  technologijų 
tinklų
valdymo įrenginiai 
ir įranga

8

1208301 Kita biuro įranga Kopijavimo aparatai 4

1209101 Scenos meno
priemonės

Pučiamieji, mušamieji,
styginiai ir kt.

8

1209401 Kitas ilgalaikis
materialusis turtas

Ūkinis inventorius ir
kiti reikmenys

6

1209401 Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

5

3.3. Atsargos. (P08)

(8-ojo VSAFAS „Atsargos“ 1 priedas).

Per ataskaitinį laikotarpį įsigyta medžiagų, žaliavų ir ūkio inventoriaus už – 
50 129,53 EUR. Visos atsargos yra apskaitomos nebalansinėje sąskaitoje.



3.4. Trumpalaikiai išankstiniai apmokėjimai. (P09)

(6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 6 priedas.)

Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams – UAB Enefit – 151,29 EUR, UAB Kėdainių 
vandenys – 14,04 EUR.

Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos – 6 837,86 EUR. (BTA Baltic Incurance 
Company, AAS filialas Lietuvoje civilinės atsakomybės ir turto draudimas – 116,60 EUR,  
UAB Vedliai – 684,00 EUR, AB Lietuvos draudimas autobusams – 370,44 EUR, UAB 
Ateities pamoka – 3604,50 EUR, UAB „Baltimax“ – 544,50 EUR, UAB „Prenumerata“ – 
15,00 EUR, UAB EDITAI – 1502,82 EUR).

3.5. Per vienerius metus gautinos sumos. (P10)

(17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 7 priedas).

Gautina suma už suteiktas paslaugas švietimo, socialinės apsaugos ir kitose 
įstaigose – 202,68 EUR.

Gautina suma už turto nuomą iš CNC Catering, UAB – 2,90 EUR;
Gautina suma už autobuso nuomą – 297,06 EUR.
Sukauptos  gautinos  sumos  iš  biudžeto:  atostogų  kaupiniai  –  103 036,05  EUR, 

atidėjiniai – 41 557,83 EUR, mokėtinos sumos tiekėjams – 830,98 EUR.
Specialiųjų programų gautinos sumos už turto nuomą (31 lėšos) – 228,44 EUR;
Specialiųjų programų gautinos sumos už suteiktas paslaugas (32 lėšos) –3093,97

EUR.
Specialiųjų programų gautinos įmokos už paslaugas (33 lėšos) – 1887,61 EUR 
Kitos gautinos sumos – 537,41 EUR.: CNC Catering, UAB.

3.6. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. (P11)

(17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 8 priedas.)

Pinigų likutis 2025 m. gruodžio 31d. banko (kitos lėšos) sąskaitoje – 3 499,36 EUR. 
Paramos lėšos iš VMI 1,2% 2 249,36 EUR, kita parama 1 250,00 EUR.

3.7. Finansavimo sumos. (P12)

(20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“ 4 priedas, 5 priedas) 

Finansinė ir nefinansinė parama. ( 7 ir 8 priedai)
Gauta paramos pinigais 4405,82 EUR. Paramos lėšų likutis 2025 m. gruodžio 31

d. 3 499,36 EUR

3.8. Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir 
poataskaitiniai įvykiai. (P15)

(18-ojo VSAFAS „Atidėjiniai, neapibrėžtieji įsipareigojimai, neapibrėžtasis turtas ir 
poataskaitiniai įvykiai“ 3 priedas)



Atidėjinių sumą 41 557,83 Eur sudaro priskaityta išeitinių išmokų suma įstaigoje 
dirbantiems pensinio amžiaus darbuotojams, kuriems įstaiga privalės išmokėti dviejų 
mėnesių vidutinio darbo užmokesčio išmoką, nutraukiant darbo sutartį su darbuotojais pagal 
LR  DK  56  straipsnį.  Atidėjiniams  diskontas  nėra  reikšmingas,  todėl  neskaičiuojamas, 
kadangi  nėra  tiksliai žinomas apskaičiuotų atidėjinių išmokėjimas, kuris tikėtinas nuo 
vienerių iki penkerių metų.

3.9. Trumpalaikiai įsipareigojimai. (P17)

( 17-ojo VSAFAS „Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 12 priedas, 13 
priedas.)

I. Skolos tiekėjams (151 lėšos) – 830,98 EUR:

1. AB Energijos skirstymo operatorius                                                -   67,05 EUR
2. UAB Bitė Lietuva -  37,47 EUR
3. UAB Tele-2 -  19,65 EUR
4. UAB Lindstrom -  85,14 EUR
5. Kėdainių rajono savivaldybės administracija -   8,76 EUR
6. UAB Panevėžio energija - 612,91 EUR

II. Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai (sukauptos atostoginių sąnaudos su 
priskaitymais VSDF) – 103 036,05 EUR.

3.10. Nuoma, finansinė nuoma (lizingas) ir panauda. (P14)

priedas).
(19-ojo VSAFAS“ Nuoma, finansinė nuoma ir kitos turto perdavimo sutartys“ 7

Gimnazija finansinės nuomos paslaugų, įsipareigojimų, investicijų į nuomojamą turtą 
įsipareigojimų neturi. 

Pagal panaudos sutartį gimnazija naudoja turtą už 38821,45 EUR, t.y. iš Kėdainių rajono 
savivaldybės gautas  mokyklinis autobusiukas  „Mercedes    Benz“. Panaudos sutartis 
sudaryta  2007-09-07 Nr.89 neterminuotam laikotarpiui.
Pagal  2020-04-20  panaudos sutartį perduota Josvainių socialiniam centrui 5 vnt. 
planšetinių kompiuterių už 895,40 EUR.

3.11. Grynasis turtas. 

Grynąjį turtą sudaro – 5 474,52 EUR: (9 987,96 EUR ankstesnių laikotarpių ir
šių metų –   -4513,44 EUR). 

3.12. Kitos pajamos. (P21)

(10-ojo VSAFAS „Kitos pajamos“ 1 priedas.)

Pajamos už atsitiktines paslaugas – 4 344,11 EUR (Turto nuoma – 34,80 EUR; už 
paslaugas – 1 927,52 EUR; tėvų įnašai - 2381,79 EUR.)

3.13. Pagrindinės veiklos sąnaudos. (P22);(P02)

Darbo užmokesčio sąnaudos – 1 542 429,29 EUR., socialinio draudimo sąnaudos– 



24 766,78 EUR Priedas: lentelė P02 – informacija pagal segmentus.

3.14. Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos. (P23)

(6-ojo VSAFAS „Finansinių ataskaitų aiškinamasis raštas“ 4 priedas).



(P24)

Neturėjome.

3.15. Informacija apie įsipareigojimų dalį nacionaline ir užsienio valiutomis

( 17-ojo VSAFAS „ Finansinis turtas ir finansiniai įsipareigojimai“ 13 priedas) 

Įsipareigojimus turime nacionaline valiuta – 145 424,86 EUR.

Vyr. buhalterė Kristina Zbarauskaitė
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Atidėjinių vertė 

ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Atidėjinių vertės 
padidėjimas, išskyrus 

padidėjimą dėl 
diskontavimo

Atidėjinių vertės 
pasikeitimas dėl 

diskontavimo

Panaudota atidėjinių 
suma

1 2 3 4 5 6
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 43.998,03 -2.440,20
12 Iš viso  atidėjinių 43.998,03 -2.440,20

ATIDĖJINIAI PAGAL J

* Reikšmingos sumos detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.

JINIAI PAGAL JŲ PASKIRTĮ
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P15 Atidėjiniai

Eil.
Nr.

Atidėjinių paskirtis
Panaikinta atidėjinių 

suma
Kiti pokyčiai

Atidėjinių vertė 
ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 7 8 9
1 Kompensacijos darbuotojams
2 Žalos atlyginimas
3 Aplinkos tvarkymas
4 Turto likvidavimas
5 Restruktūrizavimas / veiklos nutraukimas
6 Garantijų įsipareigojimai
7 Baudos

8
Kompensacijų už valstybės išperkamą nekilnojamą turtą bei LR religinių 
bendrijų teisės į išlikusį nekilnojamą turtą atkūrimui

9
Lengvatinių paskolų gyvenamiesiems namams, butams statyti arba pirkti 
teikimo iš bankų kredito išteklių piliečiams, turintiems teisę į valstybės 
paramą, rinkos palūkanoms arba jų daliai padengti

10 Santaupoms atkurti
11 Kita* 41.557,83
12 Iš viso  atidėjinių 41.557,83
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P8 Atsargos

Eil. Nr. Straipsniai* Strateginės ir 
neliečiamosios atsargos

Medžiagos, žaliavos ir 
ūkinis inventorius Nebaigta gaminti 

produkcija
Nebaigtos vykdyti 

sutartys
Pagaminta produkcija

Atsargos, skirtos 
parduoti

Ilgalaikis materialusis 
ir biologinis turtas, 

skirtas parduoti

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 225,39 225,39

2 Įsigyta atsargų per ataskaitinį laikotarpį (2.1+2.2) 50.126,64 50.126,64

2.1    Įsigyto turto įsigijimo savikaina 50.126,64 50.126,64

2.2    Nemokamai gautų atsargų įsigijimo savikaina

3
Atsargų sumažėjimas per ataskaitinį laikotarpį  

(3.1+3.2+3.3+3.4)
-50.129,53 -50.129,53

3.1    Parduota

3.2    Perleista (paskirstyta)

3.3    Sunaudota veikloje -50.129,53 -50.129,53

3.4    Kiti nurašymai

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Atsargų įsigijimo vertės kiti pokyčiai

6
Atsargų įsigijimo vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(1+2-3+/-4+5)
222,50 222,50

7 Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pradžioje

8
Nemokamai arba už simbolinį atlygį gautų atsargų sukaupto 

nuvertėjimo suma (iki perdavimo)

9 Atsargų nuvertėjimas per ataskaitinį laikotarpį 

10 Atsargų nuvertėjimo atkūrimo per ataskaitinį laikotarpį suma

11

Per ataskaitinį laikotarpį parduotų, perleistų (paskirstytų), 

sunaudotų ir nurašytų atsargų nuvertėjimas 

(11.1+11.2+11.3+11.4)

11.1    Parduota

11.2    Perleista (paskirstyta)

11.2    Sunaudota veikloje

11.3    Kiti nurašymai

12 Nuvertėjimo pergrupavimai (+/-)

13 Atsargų nuvertėjimo kiti pokyčiai

14
Atsargų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(7+8-9-10-11+/-12+13)

15
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(6-14)
222,50 222,50

16
Atsargų balansinė vertė ataskaitinio laikotarpio pradžioje 

(1-7)
225,39 225,39

ATSARGŲ VERTĖS PASIKEITIMAS PER ATASKAITIN

Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos 
vykdyti sutartys

Pagaminta produkcija ir atsargos, 
skirtos parduoti

S PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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eurais

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio laikotarpio 

diena

1 2 3 4 5
A ILGALAIKIS TURTAS  1.375.558,54 1.395.143,16

I Nematerialusis turtas 0,00 0,00

I.1    Plėtros darbai  

I.2    Programinė įranga ir jos licencijos  0,00 0,00

I.3    Kitas nematerialusis turtas  0,00 0,00

I.4    Nebaigti projektai ir išankstiniai mokėjimai  

I.5    Prestižas  

II Ilgalaikis materialusis turtas P04 1.375.558,54 1.395.143,16

II.1    Žemė  

II.2    Pastatai  1.259.059,85 1.280.525,69

II.3    Infrastruktūros statiniai  0,24 0,24

II.4    Kiti statiniai  18.975,81 25.130,13

II.5    Mašinos ir įrenginiai  68.854,62 58.478,99

II.6    Transporto priemonės  0,00 0,00

II.7    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas  28.668,02 31.008,11

II.8    Kultūros ir kitos vertybės  0,00

II.9    Nebaigta statyba ir išankstiniai mokėjimai  

III Ilgalaikis finansinis turtas

IV Mineraliniai ištekliai  

V Kitas ilgalaikis turtas  

B BIOLOGINIS TURTAS

C TRUMPALAIKIS TURTAS  162.161,84 163.934,80

I Atsargos P08 222,50 225,39

I.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos  

I.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius  222,50 225,39

I.3    Nebaigta gaminti produkcija ir nebaigtos vykdyti sutartys  

I.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)  

I.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti  

II Išankstiniai apmokėjimai P09 7.003,19 5.541,75

III Per vienus metus gautinos sumos P10 151.436,79 154.767,14

III.1    Gautinos trumpalaikės finansinės sumos  

III.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos  

III.3    Gautinos finansavimo sumos  

III.4    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas P10 264,50 397,52

III.5    Sukauptos gautinos sumos  150.634,88 153.192,72

III.6    Kitos gautinos sumos  537,41 1.176,90

IV Trumpalaikės investicijos

V Pinigai ir pinigų ekvivalentai P11 3.499,36 3.400,52

IŠ VISO TURTO:  1.537.720,38 1.559.077,96
(tęsinys kitame puslapyje) 

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4 5
D FINANSAVIMO SUMOS P12 1.386.821,00 1.401.589,93
I Iš valstybės biudžeto 430.152,99 440.852,88
II Iš savivaldybės biudžeto 388.418,55 380.096,55
III Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 543.952,14 551.464,59
IV Iš kitų šaltinių 24.297,32 29.175,91
E ĮSIPAREIGOJIMAI 145.424,86 147.500,07
I Ilgalaikiai įsipareigojimai 41.557,83 43.998,03
I.1     Ilgalaikiai finansiniai įsipareigojimai
I.2     Ilgalaikiai atidėjiniai P15 41.557,83 43.998,03
I.3     Kiti ilgalaikiai įsipareigojimai
II Trumpalaikiai įsipareigojimai 103.867,03 103.502,04
II.1     Ilgalaikių atidėjinių einamųjų metų dalis ir trumpalaikiai atidėjiniai
II.2     Ilgalaikių įsipareigojimų einamųjų metų dalis
II.3     Trumpalaikiai finansiniai įsipareigojimai
II.4     Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos
II.5     Mokėtinos sumos į Europos Sąjungos biudžetą
II.6     Mokėtinos sumos į biudžetus ir fondus
II.6.1        Grąžintinos finansavimo sumos
II.6.2        Kitos mokėtinos sumos biudžetui
II.7     Mokėtinos socialinės išmokos
II.8     Grąžintini mokesčiai, įmokos ir jų permokos
II.9     Tiekėjams mokėtinos sumos P17 830,98 855,38
II.10     Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai
II.11     Sukauptos mokėtinos sumos P17 103.036,05 102.646,66
II.12     Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai
F GRYNASIS TURTAS P18 5.474,52 9.987,96
I Dalininkų kapitalas
II Rezervai
II.1     Tikrosios vertės rezervas
II.2     Kiti rezervai
III Nuosavybės metodo įtaka
IV Sukauptas perviršis ar deficitas 5.474,52 9.987,96
IV.1     Einamųjų metų perviršis ar deficitas -4.513,44 2.513,92
IV.2     Ankstesnių metų perviršis ar deficitas 9.987,96 7.474,04
G MAŽUMOS DALIS

IŠ VISO FINANSAVIMO SUMŲ, ĮSIPAREIGOJIMŲ, GRYNOJO TURTO IR 
MAŽUMOS DALIES:

1.537.720,38 1.559.077,96

Direktorius ____________ Ovidijus Kačiulis
(viešojo sektoriaus subjekto vadovo arba jo įgalioto administracijos vadovo pareigų 

pavadinimas)
(parašas)  (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė  ____________  Kristina Zbarauskaitė

(ataskaitą parengusio asmens pareigų pavadinimas) (parašas)  (vardas ir pavardė)

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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Eil.
Nr.

Finansavimo sumos Finansavimo sumos 
(gautinos)

Finansavimo sumos 
(gautos)

Iš viso
Finansavimo sumos 

(gautinos)
Finansavimo sumos 

(gautos)
Iš viso

1 2 3 4 5=3+4 6 7 8=6+7

1
Iš valstybės biudžeto  (išskyrus valstybės biudžeto asignavimų dalį gautą iš 

Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
440.852,88 440.852,88 430.152,99 430.152,99

2
Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto asignavimų dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų)
380.096,55 380.096,55 388.418,55 388.418,55

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri gaunama iš Europos Sąjungos, neįskaitant 

finansavimo sumų iš valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

551.464,59 551.464,59 543.952,14 543.952,14

4 Iš kitų šaltinių 29.175,91 29.175,91 24.297,32 24.297,32

5 Iš viso 1.401.589,93 1.401.589,93 1.386.821,00 1.386.821,00

Ataskaitinio laikotarpio pradžioje Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje

FINANSAVIMO SUMŲ LIKUČIAI
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P12 Finansavimo sumos

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje

 

Finansavimo sumos 

(gautos), išskyrus 

neatlygintinai gautą 

turtą

Finansavimo sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai gautas 

turtas

Perduota kitiems 

viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

panaudojimo savo 

veiklai

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

440.852,88 1.235.331,70 0,00 -1.246.031,59

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 440.852,88 0,00 8.336,71 -19.036,60

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 1.235.331,70 -8.336,71 -1.226.994,99

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

380.096,55 588.253,75 0,00 -575.092,60

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 375.495,44 37.900,00 19.352,50 -50.550,17

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 4.601,11 550.353,75 -19.352,50 -524.542,43

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

551.464,59 10.661,44 0,00 2.671,40 -20.845,29

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 551.464,59 10.335,16 2.671,40 -20.519,01

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 10.661,44 -10.335,16 -326,28

4 Iš kitų šaltinių 29.175,91 4.405,82 0,00 -9.284,41

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 25.588,15 3.750,00 1.531,86 -8.822,05

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 3.587,76 655,82 -1.531,86 -462,36

5 Iš viso finansavimo sumų 1.401.589,93 1.838.652,71 0,00 2.671,40 -1.851.253,89

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINFINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Per ataskaitinį laikotarpį

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas; pra pergrupavimas; praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas; valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis; finansavimo sumų dalis, pripažinta fondo finansavimo pajamomis.
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P12 Finansavimo sumos

Per ataskaitinį laikotarpį

Eil. Nr.

Finansavimo sumos

 

 

Finansavimo sumų 

sumažėjimas dėl jų 

perdavimo ne viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo sumos 

grąžintos

Finansavimo sumų 

(gautinų) 

pasikeitimas

Kiti pokyčiai

Finansavimo sumų 

likutis ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

 

1 2 10 11 12 13 14

1

Iš valstybės biudžeto (išskyrus valstybės biudžeto dalį 

gautą iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir 

tarptautinių organizacijų)

430.152,99

1.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 430.152,99

1.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

2

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus savivaldybės biudžeto 

asignavimų dalį gautą iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų)

-4.839,15 388.418,55

2.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 382.197,77

2.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti -4.839,15 6.220,78

3

Iš Europos Sąjungos, užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų (finansavimo sumų dalis kuri gaunama iš 

Europos Sąjungos, neįskaitant finansavimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų ES projektams 

finansuoti)

543.952,14

3.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 543.952,14

3.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4 Iš kitų šaltinių 24.297,32

4.1    Nepiniginiam turtui įsigyti 22.047,96

4.2    Kitoms išlaidoms kompensuoti 2.249,36

5 Iš viso finansavimo sumų -4.839,15 1.386.821,00
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P10 Gautinos sumos

Eil. Nr.
 

Straipsniai
 
 

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

Iš viso
Tarp jų iš viešojo 

sektoriaus subjektų

Tarp jų iš 
kontroliuojamų ir 

asocijuotųjų ne viešojo 
sektoriaus subjektų

1 2 3 4 5 6 7 8

1
Per vienus metus gautinų sumų įsigijimo savikaina, iš viso 

(1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
151.674,93 150.634,88 154.767,14 153.447,46

1.1    Gautinos finansavimo sumos

1.2    Gautini mokesčiai ir socialinės įmokos

1.2.1       Gautini mokesčiai

1.2.2       Gautinos socialinės įmokos

1.3    Gautinos sumos už turto naudojimą, parduotas prekes, turtą, paslaugas 502,64 397,52

1.3.1       Gautinos sumos už turto naudojimą 2,90

1.3.2       Gautinos sumos už parduotas prekes

1.3.3       Gautinos sumos už suteiktas paslaugas 499,74 397,52

1.3.4       Gautinos sumos už parduotą ilgalaikį turtą

1.3.5       Kitos

1.4    Gautinos sumos už konfiskuotą turtą, baudos ir kitos netesybos

1.5    Sukauptos gautinos sumos 150.634,88 150.634,88 153.192,72 153.192,72

1.5.1       Iš biudžeto 150.634,88 150.634,88 153.192,72 153.192,72

1.5.2       Kitos

1.6    Kitos gautinos sumos 537,41 1.176,90 254,74

2 Per vienus metus gautinų sumų nuvertėjimas ataskaitinio laikotarpio pabaigoje -238,14

3 Per vienus metus gautinų sumų balansinė vertė (1-2) 151.436,79 150.634,88 154.767,14 153.447,46

Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio dienaPaskutinė ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PER VIENUS METUS GAUTINAS SUMAS
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eurais

Eil. 
Nr.
  
  

Straipsniai
  
  
 

Pastabos Nr.
  
  
 

Dalininkų kapitalas
Tikrosios vertės 

rezervas
Kiti rezervai

Nuosavybės metodo 
įtaka

Sukauptas perviršis ar 
deficitas prieš 

nuosavybės metodo 
įtaką

Iš viso
  
  
 

Mažumos dalis
  
  
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Likutis užpraėjusio laikotarpio paskutinę dieną 7.474,04 7.474,04

2 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

3 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

4 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

5 Kiti sudaryti rezervai X X X

6 Kiti panaudoti rezervai X X X

7 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

8 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X 2.513,92 2.513,92

9 Kiti pokyčiai

10 Likutis praėjusio laikotarpio paskutinę dieną 9.987,96 9.987,96

11 Perimto ilgalaikio turto iš kito viešojo sektoriaus subjekto įtaka X X

12 Perduoto arba parduoto ilgalaikio turto kitam subjektui įtaka X X

13 Kitos rezervų padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

14 Kiti sudaryti rezervai X X X

15 Kiti panaudoti rezervai X X X

16 Dalininkų (nuosavo) kapitalo padidėjimo (sumažėjimo) sumos X X

17 Ataskaitinio laikotarpio grynasis perviršis ar deficitas X X X -4.513,44 -4.513,44

18 Kiti pokyčiai

19 Likutis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną 5.474,52 5.474,52

X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

 

Direktorius Ovidijus Kačiulis

(teisės aktais įpareigoto pasirašyti asmens pareigų pavadinimas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Kristina Zbarauskaitė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris), jeigu privaloma pagal teisės aktus) (parašas) (vardas ir pavardė)

GRYNOJO TURTO POKYČIŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)

Tenka kontroliuojančiajam subjektui

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
1.724.630,27 13.302,54 49.800,00 71.046,94 69.653,24 110.527,24 2.038.960,23

2
Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį 

(2.1+2.2+2.3+2.4)
16.600,00 10.854,25 27.454,25

2.1
   pirkto turto (išskyrus nurodytą 2.3 ir 2.4

   papunkčiuose) įsigijimo savikaina
16.600,00 7.939,95 24.539,95

2.2    neatlygintinai gauto turto įsigijimo savikaina 2.914,30 2.914,30

2.3

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto įsigijimo

   savikaina

2.4
   turtas, dėl kurio sudarytos valdžios ir

   privataus sektorių partnerystės sutartys

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto turto suma per  

ataskaitinį laikotarpį (3.1+3.2+3.3)
-7.332,92 -63.999,61 -71.332,53

3.1    parduoto

3.2    perduoto

3.3    nurašyto -7.332,92 -63.999,61 -71.332,53

4 Pergrupavimai (+/-) 0,01 -100,00 100,00 0,01

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
1.724.630,28 13.202,54 49.900,00 80.314,02 69.653,24 57.381,88 1.995.081,96

6.1

   Iš jos:

   turto, kuris yra visiškai nudėvėtas, tačiau vis

   dar naudojamas viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje, įsigijimo arba pasigaminimo

   savikaina

30.418,80 13.202,54 0,00 3.524,38 69.653,24 19.467,26 136.266,22

7
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
-444.104,58 -13.302,30 -24.669,87 -12.567,95 -69.653,24 -79.519,13 X -643.817,07

8
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nusidėvėjimo 

suma
-242,90 X -242,90

9
Apskaičiuota nusidėvėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį
-21.465,84 -6.154,32 -5.712,39 -5.129,08 X -38.461,63

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nusidėvėjimo suma (10.1+10.2+10.3)
6.820,94 56.177,25 X 62.998,19

10.1    parduoto X

10.2    perduoto X

10.3    nurašyto 6.820,94 56.177,25 X 62.998,19

11 Pergrupavimai (+/-) 100,00 -100,00 X 0,00

12 Kiti pokyčiai X

13
Sukaupta nusidėvėjimo suma ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
-465.570,42 -13.202,30 -30.924,19 -11.459,40 -69.653,24 -28.713,86 X -619.523,41

14
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje

15
Neatlygintinai gauto turto sukaupta nuvertėjimo 

suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17
Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto turto 

nuvertėjimo suma (18.1+18.2+18.3)

18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-) -0,01 -0,01

20 Kiti pokyčiai

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (14+15+16-17-18+/-19+/-20) 
-0,01 -0,01

22
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
1.259.059,85 0,24 18.975,81 68.854,62 0,00 28.668,02 1.375.558,54

22.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

22.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

22.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

22.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

22.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

22.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

67.694,85 X X X X 67.694,85

23
Ilgalaikio materialiojo turto likutinė vertė 

ataskaitinio laikotarpio pradžioje (1-7-14)
1.280.525,69 0,24 25.130,13 58.478,99 0,00 31.008,11 1.395.143,16

23.1

   Iš jos:

   pagal finansinės nuomos (lizingo) požymius

   atitinkančias sutartis įsigyto turto, kurio

   finansinės nuomos (lizingo) sutarties

   laikotarpis nėra pasibaigęs, likutinė vertė 

23.2
   turto, dėl kurio sudarytos valdžios ir privataus

   sektorių partnerystės sutartys, likutinė vertė

23.3

   turto, kurio kontrolę riboja sutartys ar teisės

   aktai, ir turto, užstatyto kaip įsipareigojimų

   įvykdymo garantija, likutinė vertė

INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO INFORMACIJA APIE ILGALAIKIO MATERIALIOJO TURTO, VERTINAMO ĮSIGIJIMO SAVIKAINA, BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P4-1
Ilgalaikis materialusis turtas įsigijimo 
savikaina

Eil.
Nr.

Straipsniai Pastatai
Infrastruktūros 

statiniai
Kiti statiniai Mašinos ir įrenginiai

Transporto 
priemonės

Baldai, biuro įranga 
ir kitas ilgalaikis 
materialusis turtas

Nebaigta statyba ir 
išankstiniai 
apmokėjimai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

23.4
   nebenaudojamo viešojo sektoriaus subjekto

   veikloje turto likutinė vertė

23.5
   laikinai nenaudojamo viešojo sektoriaus

   subjekto veikloje turto likutinė vertė

23.6

   pastatų, kurie nenaudojami įprastoje veikloje,

   bet yra laikomi vien tik pajamoms iš nuomos

   gauti, likutinė vertė

68.855,60 X X X X 68.855,60

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Lentelės 5, 12 ir 20 eilutėse nurodyti pokyčiai 

turi būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Lentelės 8 ir 15 eilutėse  nurodoma kito subjekto 

sukaupta turto nusidėvėjimo arba nuvertėjimo 

suma iki perdavimo
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P23 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos ir sąnaudos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Finansinės ir investicinės veiklos pajamos

1.1    Pelnas dėl valiutos kurso pasikeitimo

1.2    Baudų ir delspinigių pajamos

1.3    Palūkanų pajamos

1.4    Dividendai

1.5    Kitos finansinės ir investicinės veiklos pajamos*

1.6    Pervestinos finansinės ir investicinės veiklos pajamos

2 Finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos -0,69 -0,03

2.1    Nuostolis dėl valiutos kurso pasikeitimo

2.2    Baudų ir delspinigių sąnaudos -0,69 -0,03

2.3    Palūkanų sąnaudos

2.4    Kitos finansinės ir investicinės veiklos sąnaudos*

3 Finansinės ir investicinės veiklos rezultatas (1-2) -0,69 -0,03

FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS PAJAMOS IR SĄNAUDOS

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos aiškinamojo rašto tekste.
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P9 Išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

Straipsniai
Paskutinė ataskaitinio 

laikotarpio diena

Paskutinė praėjusio 
ataskaitinio 

laikotarpio diena

1 2 3 4
1 Išankstinių apmokėjimų įsigijimo savikaina 7.003,19 5.541,75

1.1    Išankstiniai apmokėjimai tiekėjams 165,33 100,06

1.2    Išankstiniai apmokėjimai viešojo sektoriaus subjektams pavedimams vykdyti

1.3    Išankstiniai mokesčių mokėjimai

1.4    Išankstiniai mokėjimai Europos Sąjungai

1.5    Išankstiniai apmokėjimai darbuotojams

1.6    Kiti išankstiniai apmokėjimai

1.7    Ateinančių laikotarpių sąnaudos ne viešojo sektoriaus subjektų pavedimams vykdyti

1.8    Kitos ateinančių laikotarpių sąnaudos 6.837,86 5.441,69

2 Išankstinių apmokėjimų nuvertėjimas

3 Išankstinių apmokėjimų balansinė vertė (1-2) 7.003,19 5.541,75

INFORMACIJA APIE IŠANKSTINIUS APMOKĖJIMUS
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P24 Finansinės rizikos valdymas

Eil.
Nr.

Įsipareigojimų dalis valiuta
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
Balansinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4
1 Eurais 103.502,04 103.867,03

2 JAV doleriais 

3 Kitomis  

4 Iš viso 103.502,04 103.867,03

INFORMACIJA APIE ĮSIPAREIGOJIMŲ DALĮ (ĮSKAITANT FINANSINĖS NUOMOS (LIZINGO) ĮSIPAREIGOJIMUS)  
EURAIS IR UŽSIENIO VALIUTOMIS
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P17 Trumpalaikės mokėtinos sumos

Eil. Nr. 
 

Straipsniai
 

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Iš viso
Tarp jų viešojo 

sektoriaus 
subjektams

Tarp jų 
kontroliuojamiems ir 
asocijuotiesiems ne 
viešojo sektoriaus 

subjektams

1 2 3 4 5 6 7 8
1 Mokėtinos subsidijos, dotacijos ir finansavimo sumos

2 Su darbo santykiais susiję įsipareigojimai

3 Tiekėjams mokėtinos sumos 830,98 8,76 855,38

4 Sukauptos mokėtinos sumos 103.036,05 102.646,66

4.1    Sukauptos finansavimo sąnaudos

4.2    Sukauptos atostoginių sąnaudos 103.036,05 102.646,66

4.3    Kitos sukauptos sąnaudos

4.4    Kitos sukauptos mokėtinos sumos

5 Kiti trumpalaikiai įsipareigojimai

5.1    Mokėtini veiklos mokesčiai

5.2    Gauti išankstiniai apmokėjimai

5.3    Kitos mokėtinos sumos

6  Kai kurių trumpalaikių mokėtinų sumų balansinė vertė (1+2+3+4+5) 103.867,03 8,76 103.502,04

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio diena Paskutinė praėjusio ataskaitinio laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE KAI KURIAS TRUMPALAIKES MOKĖTINAS SUMAS
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje
2.315,05 975,10 3.290,15

2 Įsigijimai per ataskaitinį laikotarpį

2.1       pirkto nematerialiojo turto įsigijimo savikaina

2.2
      neatlygintinai gauto nematerialiojo turto

      įsigijimo savikaina

2.3
      nematerialusis turtas, įsigytas pagal finansinės

      nuomos (lizingo) sutartis

3
Parduoto, perduoto ir nurašyto nematerialiojo turto 

suma per ataskaitinį laikotarpį
-778,18 -975,10 -1.753,28

3.1       parduoto

3.2       perduoto

3.3       nurašyto -778,18 -975,10 -1.753,28

4 Pergrupavimai (+/-)

5 Kiti pokyčiai

6
Įsigijimo ar pasigaminimo savikaina ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (1+2-3+/-4+/-5)
1.536,87 0,00 1.536,87

6.1

     Iš jos:

     Nematerialiojo turto, kuris yra visiškai 

     amortizuotas, tačiau vis dar naudojamas viešojo 

     sektoriaus subjekto veikloje, įsigijimo ar

     pasigaminimo savikaina

1.536,87 1.536,87

7
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pradžioje
X -2.315,05 X -975,10 X X -3.290,15

8
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

amortizacijos suma
X X X X

9
Apskaičiuota amortizacijos suma per ataskaitinį 

laikotarpį
X X X X

10
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto amortizacijos suma
X 778,18 X 975,10 X X 1.753,28

10.1    parduoto X X X X

10.2    perduoto X X X X

10.3    nurašyto X 778,18 X 975,10 X X 1.753,28

11 Pergrupavimai (+/-) X X X X

12 Kiti pokyčiai X X X X

13
Sukaupta amortizacijos suma ataskaitinio laikotarpio 

pabaigoje (7+8+9-10+/-11+/-12)
X -1.536,87 X 0,00 X X -1.536,87

14 Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pradžioje

15
Neatlygintinai gauto nematerialiojo turto sukaupta 

nuvertėjimo suma

16
Apskaičiuota nuvertėjimo suma per ataskaitinį 

laikotarpį

17 Panaikinta nuvertėjimo suma per ataskaitinį laikotarp

18
Sukaupta parduoto, perduoto ir nurašyto 

nematerialiojo turto nuvertėjimo suma

INFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSININFORMACIJA APIE NEMATERIALIOJO TURTO BALANSINĖS VERTĖS PASIKEITIMĄ
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P3 Nematerialusis turtas

Kitas nematerialusis turtas Nebaigti projektai ir išankstiniai apmokėjimai

Eil.
Nr.

 

Straipsniai
  
  

Plėtros darbai
  
  

Programinė įranga ir 
jos licencijos

  
  

Patentai, autorių ir 
kitos teisės

Nematerialiosios 
vertybės

Kitas nematerialusis 
turtas

Nebaigti projektai Išankstiniai apmokėjimai
Prestižas

  
  

Iš viso
  
  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
18.1    parduoto

18.2    perduoto

18.3    nurašyto

19 Pergrupavimai (+/-)

20 Kiti pokyčiai 

21
Nuvertėjimo suma ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 

(14+15+16-17-18+/-19+/-20)

22
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pabaigoje (6-13-21)
0,00 0,00 0,00

23
Nematerialiojo turto likutinė vertė ataskaitinio 

laikotarpio pradžioje (1-7-14)
0,00 0,00 0,00

24
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos už 

teisę naudotis programine įranga ir licencijomis
X 0,00 X X X X X X 0,00

25
Per ataskaitinį laikotarpį apskaičiuotos sąnaudos 

nematerialiųjų vertybių tvarkymui ir apsaugai
X X X 0,00 X X X X 0,00

Pastabos:
1. X pažymėti ataskaitos laukai nepildomi.

2. Ataskaitos 5, 12, 20 eilutėse nurodyti pokyčiai turi 

būti paaiškinti aiškinamajame rašte.

3. Ataskaitos 8 ir 15 eilutėse nurodoma kito subjekto 

sukaupta nematerialiojo turto amortizacijos arba 

nuvertėjimo suma iki perdavimo.

4. Ataskaitos 10 stulpelis „Prestižas“ pildomas tik 

konsoliduotosiose finansinėse ataskaitose.
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Finansinė nuoma

Turto, naudojamo pagal finansinę nuomą (lizingą), balansinė vertė:

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4  

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.2    Medynai   

3.3    Parkų ir skverų želdiniai   

3.4    Daugiamečiai sodiniai   

3.5    Pasėliai   

3.6    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso   

  

Finansinės būklės ataskaitoje parodytos neapibrėžtųjų nuomos mokesčių sumos:   

  

Eil.
Nr.

Nustatymo pagrindas 
Ataskaitinis 
laikotarpis 

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis 

  

1 2 3 4   

  

Iš viso   

  

  

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Veiklos nuoma   

  

Pagal pasirašytas subnuomos sutartis ateityje mokėtinos pagrindinės nuomos įmokos:   

  

Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Per vienerius metus (suma)   

2 Nuo vienerių iki penkerių metų   

3 Po penkerių metų   

4 Iš viso   

  

Balansinė vertė

Ateityje mokėtinos pagrindinių nuomos įmokų sumos pagal sudarytas sublizingo sutartis ataskaitinio laikotarpio paskutinę dieną:

Nuomos mok  pripažint  laikotarpio s naudomis ir subnuomos mok  pripažint  laikotarpio pajamomis sumos:
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Eil.
Nr.

Laikotarpis 
Paskutinė 

ataskaitinių metų 
diena

Paskutinė praėjusių 
ataskaitinių metų 

diena
  

1 2 3 4   

1 Pagrindinės nuomos įmokos (sąnaudos)   

2 Neapibrėžtieji nuomos mokesčiai (sąnaudos)   

3 Gautos įmokos pagal subnuomos sutartis (suma) (pajamos)   
 

Panauda  

 

  

  

  

Eil.
Nr.

Turto grupės Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis   

1 2 3 4   

1 Nematerialusis turtas   

1.1    Programinė įranga ir jos licencijos   

1.2    Patentai, autorių ir kitos teisės   

1.3    Nematerialiosios vertybės   

1.4    Nebaigti projektai   

1.5    Kitas nematerialusis turtas   

2 Ilgalaikis materialusis turtas 38.821,45 38.321,45   

2.1    Žemė   

2.2    Pastatai   

2.3    Infrastruktūros statiniai   

2.4    Kiti statiniai   

2.5    Nekilnojamosios kultūros vertybės   

2.6    Mašinos ir įrenginiai   

2.7    Transporto priemonės 38.821,45 38.321,45   

2.8    Kilnojamosios kultūros vertybės   

2.9    Kitos vertybės   

2.10    Baldai, biuro įranga ir kitas ilgalaikis materialusis turtas   

2.11    Nebaigta statyba   

3 Biologinis turtas   

3.1    Gyvūnai   

3.1    Medynai   

3.1    Parkų ir skverų želdiniai   

3.1    Daugiamečiai sodiniai   

3.1    Pasėliai   

3.1    Kitas biologinis turtas   

4 Atsargos   

4.1    Strateginės ir neliečiamosios atsargos   

4.2    Medžiagos, žaliavos ir ūkinis inventorius   

4.3    Nebaigta gaminti produkcija   

4.4    Pagaminta produkcija, atsargos, skirtos parduoti (perduoti)   

4.5    Ilgalaikis materialusis ir biologinis turtas, skirtas parduoti   

5 Iš viso 38.821,45 38.321,45   

  

Nuomos įmokų pripažintų laikotarpio sąnaudomis ir subnuomos įmokų pripažintų laikotarpio pajamomis sumos:

Pagal panaudos sutartis gauto turto vertė, nurodyta sutartyje, pagal turto grupes paskutinę ataskaitinio laikotarpio dieną:
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P2 Informacija pagal segmentus

          

Eil.
Nr.

Finansinių ataskaitų straipsniai Bendros valstybės 
paslaugos

Gynyba
Viešoji tvarka ir 

visuomenės apsauga
Ekonomika Aplinkos apsauga

Būstas ir komunalinis 
ūkis

Sveikatos apsauga
Poilsis, kultūra ir 

religija
Švietimas Socialinė apsauga

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
1 Pagrindinės veiklos sąnaudos -1.858.290,32 -1.858.290,32

1.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.567.196,07 -1.567.196,07

1.2    Nusidėvėjimo ir amortizacijos -38.461,63 -38.461,63

1.3    Komunalinių paslaugų ir ryšių -39.820,83 -39.820,83

1.4    Komandiruočių -578,47 -578,47

1.5    Transporto -21.397,82 -21.397,82

1.6    Kvalifikacijos kėlimo -2.644,40 -2.644,40

1.7    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -34.885,60 -34.885,60

1.8    Nuvertėjimo ir nurašytų sumų

1.9    Sunaudotų ir parduotų atsargų savikaina -50.126,64 -50.126,64

1.10    Socialinių išmokų

1.11    Nuomos

1.12    Finansavimo

1.13    Kitų paslaugų -102.678,86 -102.678,86

1.14    Kitos -500,00 -500,00

2
Apskaitos politikos keitimo ir esminių apskaitos klaidų 

taisymo įtaka

3 Pagrindinės veiklos pinigų srautai

3.1    Išmokos -1.819.067,53 -1.819.067,53

3.1.1       Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.567.196,07 -1.567.196,07

3.1.2       Komunalinių paslaugų ir ryšių -40.852,77 -40.852,77

3.1.3       Komandiruočių -578,47 -578,47

3.1.4       Transporto -21.397,82 -21.397,82

3.1.5       Kvalifikacijos kėlimo -2.644,40 -2.644,40

3.1.6       Paprastojo remonto ir eksploatavimo -34.885,60 -34.885,60

3.1.7       Atsargų įsigijimo -50.126,64 -50.126,64

3.1.8       Socialinių išmokų -500,00 -500,00

3.1.9       Nuomos

3.1.10       Kitų paslaugų įsigijimo -100.885,76 -100.885,76

3.1.11       Sumokėtos palūkanos

3.1.12       Kitos išmokos

ATASKAITINIO LAIKOTARPIO INFORMACIJA PAGAL VEIKLOS SEGMENTUS

Segmentai Segmentai
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P22 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos pagal pobūdį

Eil.
Nr.

Straipsnio pavadinimas
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Kitos pagrindinės veiklos sąnaudos -500,00 0,00
1.1    Mokesčiai Europos Sąjungai ir kitoms tarptautinėms organizacijoms

1.2    Narystės mokesčiai

1.3    Stipendijos studentams

1.4    Premijos ir valstybinės stipendijos, piniginės dovanos ir laimėjimai (prizai)

1.5    Veiklos mokesčiai

1.6    Kitos -500,00 0,00

INFORMACIJOS APIE KITAS PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDAS PAGAL POBŪDĮ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO LYGIO  
FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE
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P21 Kitos pagrindinės veiklos pajamos ir kitos pajamos

Eil.
Nr.

Straipsniai
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4
1 Apskaičiuotos pagrindinės veiklos kitos pajamos 4.344,11 5.034,63
1.1    Pajamos iš rinkliavų

1.2
   Pajamos iš pagal Lietuvos Respublikos indėlių ir įsipareigojimų investuotojams 

draudimo įstatymą mokamų įmokų į fondus

1.3    Suteiktų paslaugų pajamos** 4.344,11 5.034,63

1.4    Kitos

2 Pervestinos į biudžetą pagrindinės veiklos kitos pajamos
3 Pagrindinės veiklos kitos pajamos 4.344,11 5.034,63

PAGRINDINĖS VEIKLOS KITŲ PAJAMŲ PATEIKIMAS ŽEMESNIOJO IR AUKŠTESNIOJO LYGIŲ VIEŠOJO SEKTORIAUS 
SUBJEKTO FINANSINIŲ ATASKAITŲ AIŠKINAMAJAME RAŠTE*

* Reikšmingos sumos turi būti detalizuojamos viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų aiškinamojo rašto tekste.

** Nurodoma, kokios tai paslaugos, ir, jei suma reikšminga, ji detalizuojama viešojo sektoriaus subjekto finansinių ataskaitų 

aiškinamojo rašto tekste.
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P11 Pinigai ir pinigų ekvivalentai

Eil. Straipsniai
Nr. Iš viso Biudžeto asignavimai Iš viso Biudžeto asignavimai

1 2 3 4 5 6

1
Pinigai iš valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos finansinę 

paramą) (1.1+1.2+1.3+1.4+1.5+1.6)
338,94

1.1    Pinigai bankų sąskaitose 338,94

1.2    Pinigai kasoje 

1.3    Pinigai kelyje 

1.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

1.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

1.6    Pinigų ekvivalentai

2 Pinigai iš savivaldybės biudžeto (2.1+2.2+2.3+2.4+2.5+2.6)

2.1    Pinigai bankų sąskaitose 

2.2    Pinigai kasoje 

2.3    Pinigai kelyje 

2.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

2.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

2.6    Pinigų ekvivalentai

3
Pinigai ir pinigų ekvivalentai iš kitų šaltinių 

(3.1+3.2+3.3+3.4+3.5+3.6+3.7)
3.499,36 3.061,58

3.1    Pinigai bankų sąskaitose 3.499,36 3.061,58

3.2    Pinigai kasoje 

3.3    Pinigai kelyje 

3.4    Pinigai įšaldytose sąskaitose

3.5    Pinigų įšaldytose sąskaitose nuvertėjimas

3.6    Indėliai, kurių terminas neviršija trijų mėnesių 

3.7    Kiti pinigų ekvivalentai 

4 Iš viso pinigų ir pinigų ekvivalentų (1+2+3) 3.499,36 3.400,52
5 Iš jų išteklių fondų lėšos 

Paskutinė praėjusio ataskaitinio 
laikotarpio diena

INFORMACIJA APIE PINIGUS IR PINIGŲ EKVIVALENTUS

Paskutinė ataskaitinio laikotarpio 
diena
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eurais

Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 98,84 0,00 98,84 58,58 0,00 58,58
I Įplaukos 1.829.007,76 0,00 1.829.007,76 1.583.777,20 0,00 1.583.777,20

I.1    Finansavimo sumos kitoms išlaidoms ir atsargoms: 1.814.798,79 0,00 1.814.798,79 1.566.960,68 0,00 1.566.960,68

I.1.1       Iš valstybės biudžeto 1.235.331,70 0,00 1.235.331,70 1.058.152,47 0,00 1.058.152,47

I.1.2       Iš savivaldybės biudžeto 564.795,59 0,00 564.795,59 495.246,43 0,00 495.246,43

I.1.3       Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 10.665,68 0,00 10.665,68 10.015,44 0,00 10.015,44

I.1.4       Iš kitų šaltinių 4.005,82 0,00 4.005,82 3.546,34 0,00 3.546,34

I.2    Iš mokesčių

I.3    Iš socialinių įmokų

I.4    Už suteiktas paslaugas iš pirkėjų 4.316,21 0,00 4.316,21 5.347,60 0,00 5.347,60

I.5    Už suteiktas paslaugas iš biudžeto 5.053,61 0,00 5.053,61 2.432,23 0,00 2.432,23

I.6    Gautos palūkanos

I.7    Kitos įplaukos 4.839,15 0,00 4.839,15 9.036,69 0,00 9.036,69

II Pervestos lėšos -9.841,39 0,00 -9.841,39 -14.241,78 0,00 -14.241,78

II.1    Į valstybės biudžetą

II.2    Į savivaldybių biudžetus -9.155,36 0,00 -9.155,36 -14.241,38 0,00 -14.241,38

II.3    ES, užsienio valstybėms ir tarptautinėms organizacijoms -686,03 0,00 -686,03

II.4    Į kitus išteklių fondus

II.5    Viešojo sektoriaus subjektams

II.6    Kitiems subjektams -0,40 0,00 -0,40

III Išmokos P02 -1.819.067,53 0,00 -1.819.067,53 -1.569.476,84 0,00 -1.569.476,84

III.1    Darbo užmokesčio ir socialinio draudimo -1.567.196,07 0,00 -1.567.196,07 -1.356.010,65 0,00 -1.356.010,65

III.2    Komunalinių paslaugų ir ryšių -40.852,77 0,00 -40.852,77 -64.481,41 0,00 -64.481,41

III.3    Komandiruočių -578,47 0,00 -578,47

III.4    Transporto -21.397,82 0,00 -21.397,82 -20.849,25 0,00 -20.849,25

III.5    Kvalifikacijos kėlimo -2.644,40 0,00 -2.644,40 -2.992,56 0,00 -2.992,56

III.6    Paprastojo remonto ir eksploatavimo -34.885,60 0,00 -34.885,60 -14.670,42 0,00 -14.670,42

III.7    Atsargų įsigijimo -50.126,64 0,00 -50.126,64 -300,00 0,00 -300,00

III.8    Socialinių išmokų -500,00 0,00 -500,00 -48.053,41 0,00 -48.053,41

III.9    Nuomos

III.10    Kitų paslaugų įsigijimo -100.885,76 0,00 -100.885,76 -62.119,14 0,00 -62.119,14

III.11    Sumokėtos palūkanos

III.12    Kitos išmokos

(tęsinys kitame puslapyje) 

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______

(data)
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Eil. Nr. Straipsniai Pastabos Nr.
Tiesioginiai pinigų 

srautai
Netiesioginiai pinigų 

srautai
Iš viso

Tiesioginiai pinigų 
srautai

Netiesioginiai pinigų 
srautai

Iš viso

1 2 3 4 5 6 7 8 9
B INVESTICINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI -24.539,95 0,00 -24.539,95 -70.463,26 0,00 -70.463,26
I Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto įsigijimas -24.539,95 0,00 -24.539,95 -70.463,26 0,00 -70.463,26

II Ilgalaikio turto (išskyrus finansinį) ir biologinio turto perleidimas

III Ilgalaikio finansinio turto įsigijimas

IV Ilgalaikio finansinio turto perleidimas

V Terminuotųjų indėlių (padidėjimas) sumažėjimas

VI Gauti dividendai

VII Kiti investicinės veiklos pinigų srautai

C FINANSINĖS VEIKLOS PINIGŲ SRAUTAI 24.539,95 0,00 24.539,95 70.463,26 0,00 70.463,26
I Įplaukos iš gautų paskolų

II Gautų paskolų grąžinimas

III Finansinės nuomos (lizingo) įsipareigojimų apmokėjimas

IV Gautos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti 24.539,95 0,00 24.539,95 70.463,26 0,00 70.463,26

IV.1    Iš valstybės biudžeto 6.000,00 0,00 6.000,00

IV.2    Iš savivaldybės biudžeto 24.139,95 0,00 24.139,95 63.463,26 0,00 63.463,26

IV.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų
IV.4    Iš kitų šaltinių 400,00 0,00 400,00 1.000,00 0,00 1.000,00

V Grąžintos ir perduotos finansavimo sumos ilgalaikiam ir biologiniam turtui įsigyti

VI Gauti dalininko įnašai

VII Kiti finansinės veiklos pinigų srautai

D
VALIUTOS KURSŲ PASIKEITIMO ĮTAKA PINIGŲ IR PINIGŲ 
EKVIVALENTŲ LIKUČIUI

I Pinigų ir pinigų ekvivalentų padidėjimas (sumažėjimas) 98,84 0,00 98,84 58,58 0,00 58,58
II Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pradžioje 3.400,52 3.400,52 3.341,94 3.341,94
III Pinigai ir pinigų ekvivalentai ataskaitinio laikotarpio pabaigoje 3.499,36 3.499,36 3.400,52 3.400,52

Direktorius Ovidijus Kačiulis

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė Kristina Zbarauskaitė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Ataskaitinis laikotarpis Praėjęs ataskaitinis laikotarpis

PINIGŲ SRAUTŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS (tęsinys)
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Eil.
Nr.

Straipsniai Pastabos Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

Praėjęs ataskaitinis 
laikotarpis

1 2 3 4 5
A PAGRINDINĖS VEIKLOS PAJAMOS 1.853.777,57 1.622.911,34
I FINANSAVIMO PAJAMOS 1.849.433,46 1.617.876,71
I.1    Iš valstybės biudžeto 1.258.214,25 1.094.784,40
I.2    Iš savivaldybių biudžetų 561.089,51 491.161,75
I.3    Iš ES, užsienio valstybių ir tarptautinių organizacijų lėšų 20.845,29 19.408,70
I.4    Iš kitų finansavimo šaltinių 9.284,41 12.521,86
II MOKESČIŲ IR SOCIALINIŲ ĮMOKŲ PAJAMOS
III PAGRINDINĖS VEIKLOS KITOS PAJAMOS 4.344,11 5.034,63
III.1    Pagrindinės veiklos kitos pajamos P21 4.344,11 5.034,63
III.2    Pervestinų į biudžetą pagrindinės veiklos kitų pajamų suma
B PAGRINDINĖS VEIKLOS SĄNAUDOS P02 -1.858.290,32 -1.620.397,39
I DARBO UŽMOKESČIO IR SOCIALINIO DRAUDIMO P22 -1.567.196,07 -1.403.348,60
II NUSIDĖVĖJIMO IR AMORTIZACIJOS -38.461,63 -33.744,44
III KOMUNALINIŲ PASLAUGŲ IR RYŠIŲ -39.820,83 -55.387,41
IV KOMANDIRUOČIŲ -578,47
V TRANSPORTO -21.397,82 -20.833,03
VI KVALIFIKACIJOS KĖLIMO -2.644,40 -3.279,93
VII PAPRASTOJO REMONTO IR EKSPLOATAVIMO -34.885,60 -5.482,89
VIII NUVERTĖJIMO IR NURAŠYTŲ SUMŲ
IX SUNAUDOTŲ IR PARDUOTŲ ATSARGŲ SAVIKAINA -50.126,64 -47.511,07
X SOCIALINIŲ IŠMOKŲ
XI NUOMOS
XII FINANSAVIMO
XIII KITŲ PASLAUGŲ -102.678,86 -50.810,02
XIV KITOS -500,00
C PAGRINDINĖS VEIKLOS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -4.512,75 2.513,95
D KITOS VEIKLOS REZULTATAS 0,00
I KITOS VEIKLOS PAJAMOS
II PERVESTINOS Į BIUDŽETĄ KITOS VEIKLOS PAJAMOS
III KITOS VEIKLOS SĄNAUDOS 0,00
E FINANSINĖS IR INVESTICINĖS VEIKLOS REZULTATAS P23 -0,69 -0,03

F
APSKAITOS POLITIKOS KEITIMO IR ESMINIŲ APSKAITOS KLAIDŲ 
TAISYMO ĮTAKA

G PELNO MOKESTIS

H
GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS PRIEŠ NUOSAVYBĖS 
METODO ĮTAKĄ

-4.513,44 2.513,92

I NUOSAVYBĖS METODO ĮTAKA
J GRYNASIS PERVIRŠIS AR DEFICITAS -4.513,44 2.513,92
I TENKANTIS KONTROLIUOJANČIAJAM SUBJEKTUI
II TENKANTIS MAŽUMOS DALIAI

Direktorius ____________ Ovidijus Kačiulis

(viešojo sektoriaus subjekto vadovas arba jo įgaliotas administracijos vadovas) (parašas) (vardas ir pavardė)

Vyr. buhalterė ____________ Kristina Zbarauskaitė

(vyriausiasis buhalteris (buhalteris)) (parašas) (vardas ir pavardė)

Pateikimo valiuta ir tikslumas: 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA
PAGAL 2025 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS

______________________ Nr. ______
(data)
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